
UCHWAŁA NR VI-76/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Piotr Borczyński                

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski           

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-76/2021 

z dnia 31 marca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

14 331 720,00 14 331 720,00 14 331 720,00 0,00 14 331 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 235,00 -25 235,00 -25 235,00 0,00 -25 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 306 485,00 14 306 485,00 14 306 485,00 0,00 14 306 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 321 020,00 6 321 020,00 6 321 020,00 0,00 6 321 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 235,00 -25 235,00 -25 235,00 0,00 -25 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 295 785,00 6 295 785,00 6 295 785,00 0,00 6 295 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 859 230,00 66 299 230,00 49 075 037,00 42 790 102,00 6 284 935,00 14 184 000,00 350 337,00 2 689 856,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 426,00 19 426,00 19 426,00 19 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 878 656,00 66 318 656,00 49 094 463,00 42 809 528,00 6 284 935,00 14 184 000,00 350 337,00 2 689 856,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

15 479 136,00 15 479 136,00 12 419 169,00 11 547 506,00 871 663,00 2 952 000,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 480 606,00 15 480 606,00 12 420 639,00 11 548 976,00 871 663,00 2 952 000,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 453 693,00 17 453 693,00 17 440 175,00 15 552 094,00 1 888 081,00 0,00 13 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 132,00 9 132,00 9 132,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 462 825,00 17 462 825,00 17 449 307,00 15 561 226,00 1 888 081,00 0,00 13 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 927 277,00 4 927 277,00 2 886 527,00 2 545 834,00 340 693,00 2 036 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,00 548,00 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 927 825,00 4 927 825,00 2 887 075,00 2 546 382,00 340 693,00 2 036 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 708 765,00 14 493 765,00 8 951 649,00 7 852 012,00 1 099 637,00 5 486 000,00 56 116,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 839,00 6 839,00 6 839,00 6 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 715 604,00 14 500 604,00 8 958 488,00 7 858 851,00 1 099 637,00 5 486 000,00 56 116,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

3 164 252,00 3 164 252,00 3 103 234,00 2 900 612,00 202 622,00 0,00 61 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897,00 897,00 897,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 165 149,00 3 165 149,00 3 104 131,00 2 901 509,00 202 622,00 0,00 61 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

po zmianach

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-76/2021 

z dnia 31 marca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 730 541,00 1 730 541,00 1 728 165,00 1 585 328,00 142 837,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 081,00 1 731 081,00 1 728 705,00 1 585 868,00 142 837,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 440 379,00 16 813 884,00 14 059 813,00 10 955 518,00 3 104 295,00 2 086 050,00 55 098,00 612 923,00 0,00 0,00 5 626 495,00 5 626 495,00 240 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 440 679,00 16 814 184,00 14 060 113,00 10 955 818,00 3 104 295,00 2 086 050,00 55 098,00 612 923,00 0,00 0,00 5 626 495,00 5 626 495,00 240 695,00 0,00 0,00

1 542 637,00 1 472 637,00 971 877,00 811 309,00 160 568,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542 937,00 1 472 937,00 972 177,00 811 609,00 160 568,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

16 149 278,00 16 114 278,00 6 510 368,00 5 475 976,00 1 034 392,00 9 472 000,00 131 910,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080,00 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 154 358,00 16 119 358,00 6 515 448,00 5 481 056,00 1 034 392,00 9 472 000,00 131 910,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

6 274 303,00 6 239 303,00 6 233 443,00 5 427 551,00 805 892,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080,00 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 279 383,00 6 244 383,00 6 238 523,00 5 432 631,00 805 892,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

12 525 233,00 12 025 233,00 5 395 342,00 3 917 837,00 1 477 505,00 70 000,00 6 559 891,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,00 429,00 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 525 662,00 12 025 662,00 5 395 771,00 3 918 266,00 1 477 505,00 70 000,00 6 559 891,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

7 715 500,00 7 715 500,00 1 875 629,00 1 396 504,00 479 125,00 70 000,00 5 769 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,00 429,00 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 715 929,00 7 715 929,00 1 876 058,00 1 396 933,00 479 125,00 70 000,00 5 769 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 948 582,41 226 670 511,41 165 440 148,00 106 868 384,00 58 571 764,00 38 762 486,00 8 437 576,41 10 745 178,00 1 273 123,00 2 012 000,00 98 278 071,00 98 278 071,00 327 903,00 0,00 0,00

-25 235,00 -25 235,00 -25 235,00 0,00 -25 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 235,00 25 235,00 25 235,00 25 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 948 582,41 226 670 511,41 165 440 148,00 106 893 619,00 58 546 529,00 38 762 486,00 8 437 576,41 10 745 178,00 1 273 123,00 2 012 000,00 98 278 071,00 98 278 071,00 327 903,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 25 235 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej rezerwa - na finansowanie 

wpłat PPK wnoszonych przez podmiot zatrudniający. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 25 235 zł  przeznaczoną na finansowanie wpłat PPK 

wnoszonych przez podmiot zatrudniający w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota 

1 470 zł  

 a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie 220 zł, 

 b) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 1 175 zł, 

 c) Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 75 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 9 132 zł 

a) Zespół Szkół w Zielonce 2 820 zł, 

b) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 2 723 zł, 

c) Zespół Szkół w Tłuszczu 235 zł, 

d) Zespół Szkół w Wołominie 192 zł, 

e) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 3 162 zł, 

             - w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  

              kwota 548 zł  

a) Zespół Szkół w Wołominie 145 zł, 

b) Zespół Szkół w Tłuszczu 403 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące  

kwota 6 839 zł  

a) Zespół Szkół w Tłuszczu 305 zł, 

b) Zespół Szkół w Zielonce 375 zł, 

c) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 920 zł, 

d) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie 4 639 zł, 

e) Liceum Ogólnokształcące w Urlach 600 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne        

kwota 897 zł  

          a) Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie 575 zł, 

          b)  Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 322 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 540 zł 

a) Zespół Szkół w Zielonce 275 zł, 

b) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych 49 zł, 

c) Zespół Szkół w Tłuszczu 20 zł, 

d) Zespół Szkól w Wołominie 43 zł, 

e) Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wołominie 150 zł, 

f) Liceum Ogólnokształcące w Urlach 3 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85220 Powiatowe centra pomocy rodzinie  

kwota 300 zł 

a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie kwota 300 zł  

  - w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno –   

                pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwota 5 080 zł:  

          a)  Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Tłuszczu 2 000 zł, 

          b)    Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wołominie 1 850 zł, 

          c)    Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Zielonce 1 230 zł. 

- w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze kwota 429 zł:  

               a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 429 zł. 


